

Картка аналізу проєкту, реалізація якого відбудеться
за рахунок коштів Міської цільової програми
«Бюджет участі у м. Дніпрі на 2021 – 2025 роки»

Номер проєкту: 330

Назва проєкту: Кубок STEAM IT Дніпро - IT-школа Дніпро.

Загальна вартість проєкту: 1 499 429,80 грн.

Виконавчий орган міської ради, відповідальний за проведення аналізу проєкту: Комунальне підприємство «Безпечна та інноваційна освіта» Дніпровської міської ради

Відповідальний співробітник за проведення аналізу проєкту: Мартинюк С. К.

Суть заходу:


здійснення аналізу поданого проєкту за змістом та можливістю реалізації

1. Проєкт містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проєкту стосовно змістовності: так;
2. Запропонований проєкт належить до повноважень Дніпровської міської ради та відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради: так;
3. Проєкт можливо реалізовувати на зазначеній території / земельній ділянці, яка зазначена у тілі проєкту: так;
4. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року: так;
5. Кошторис проєкту має вичерпну інформацію із зазначенням бажаних витрат: так;
6. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проєкту: позитивний;
7. Чи передбачає реалізація запропонованого проєкту річні витрати на утримання та обслуговування, що перевищують вартість реалізації проєкту?: ні.

8. Висновок та рекомендації щодо внесення проекту до реєстру проектів, які допускаються до голосування (а також опис передумов, які можуть зашкодити реалізації проекту, та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого проекту): зауважень не має.

Картка аналізу позитивна та рекомендовано внести проект до реєстру проектів, які допускаються до голосування.

15.09.2021



Дмитро ПУЧКІН

Кубок STEAM IT Дніпро - IT-школа Дніпро (БУ 330)

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Ноутбук з ПЗ HP 250 G8 i3-1115G4 /8Гб/SSD 256Гб/15,6 FHD IPS / MS Windows 10 Pro /MS Office ProPlus 2019	13	шт	24 960,00	324 480,00
2	Комплект мультимедійний (проектор Epson EB-X400(Китай), документ-камера ELPDC07) з екраном не менше 1.8мх1.8м	3	шт	25 000,00	75 000,00
3	STEM-ЛАБОРАТОРІЯ MICRO-BIT. ПОВНИЙ КОМПЛЕКТ	27	шт	3 690,00	99 630,00
4	Навчальний робот-конструктор Steamu:bot	27	шт	3 690,00	99 630,00
5	Фотокамера Sony Cyber-shot DSC-HX400	7	шт	13 000,00	91 000,00
6	Фотокамера з 125-кратним оптичним зумом	2	шт	29 500,00	59 000,00
7	Поворотний стіл для 3D фотозйомки Vivat Turn Table D-70	4	шт	10 000,00	40 000,00
8	Поворотний стіл для 3D фотозйомки Vivat Turn Table D-26	8	шт	6 500,00	52 000,00
9	Штатив Arsenal ARS-3908 (з чохлом)	7	шт	1 000,00	7 000,00
10	Квадрокоптер DJI MAVIC MINI Fly More Combo	6	шт	15 600,00	93 600,00
11	Квадрокоптер DJI Mavic Air 2 Fly More Combo	2	шт	39 000,00	78 000,00
12	Квадрокоптер Ryze Tello Boost Combo	12	шт	5 650,00	67 800,00
13	Модульний дрон Makeblock Airblock	22	шт	5 999,00	131 978,00
14	БФП HP LJ Pro M428 (з картриджем 10 000 стор)	2	шт	12 000,00	24 000,00
15	Шкаф-сейф FEROCOSon БЛ-127К2.Т1.П2.7035	4	шт	6 250,00	25 000,00
16	БФП Epson L850 (С11CE31402) + USB cable+ додатковий набір картриджів (Epson L800 Black (С13Т67314А), Epson L800 Cyan (С13Т67324А), Epson L800 Magenta (С13Т67334А), Epson L800 Yellow (С13Т67344А), Epson L800 Light Cyan (С13Т67354А), Epson L800 Light Magenta (С13Т67364А))	3	шт	15 000,00	45 000,00
17	Послуги з підготовки та проведення змагань, оформлення, призи, інформаційні витрати	1	комплект	50 000,00	50 000,00
				Загальна вартість матеріалів/послуг :	
				Непередбачені витрати (не менше 10%):	
				Бюджет проекту: 1 499 429,80	
				1 363 118,00	
				136 311,80	



Док. №0101
14.09.2021 р

ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, ТОВ ВФ «Сервіс, надаємо свою пропозицію

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Ноутбук з ПЗ HP 250 G8 i3-1115G4 /8Гб/SSD 256Гб/15,6 FHD IPS / MS Windows 10 Pro /MS Office ProPlus 2019	13	шт	24 960,00	324 480,00
2	Комплект мультимедійний (проектор Epson EB-X400(Китай), документ-камера ELPDC07) з екраном не менше 1.8мх1.8м	3	шт	25 000,00	75 000,00
3	STEM-ЛАБОРАТОРІЯ MICRO-BIT. ПОВНИЙ КОМПЛЕКТ	27	шт	3 690,00	99 630,00
4	Навчальний робот-конструктор Steamy:bot	27	шт	3 690,00	99 630,00
5	Фотокамера Sony Cyber-shot DSC-HX400	7	шт	13 000,00	91 000,00
6	Фотокамера з 125-кратним оптичним зумом	2	шт	29 500,00	59 000,00
7	Поворотний стіл для 3D фотозйомки Vivat Turn Table D-70	4	шт	10 000,00	40 000,00
8	Поворотний стіл для 3D фотозйомки Vivat Turn Table D-26	8	шт	6 500,00	52 000,00
9	Штатив Arsenal ARS-3908 (з чохлом)	7	шт	1 000,00	7 000,00
10	Квадрокоптер DJI MAVIC MINI Fly More Combo	6	шт	15 600,00	93 600,00
11	Квадрокоптер DJI Mavic Air 2 Fly More Combo	2	шт	39 000,00	78 000,00
12	Квадрокоптер Ryze Tello Boost Combo	12	шт	5 650,00	67 800,00
13	Модульний дрон Makeblock Airblock	22	шт	5 999,00	131 978,00
14	БФП HP LJ Pro M428 (з картриджем 10 000 стор)	2	шт	12 000,00	24 000,00
15	Шкаф-сейф FEROCON БЛ-127К2.Т1.П2.7035	4	шт	6 250,00	25 000,00



Генеральний директор ТОВ ВФ «Сервіс»

Жукова Н.Л.

ТОВ ВФ «СЕРВІС»

Україна, 49098, м. Дніпро,
Донецьке шосе, 7/226
тел. 736-30-30



ООО ПФ «СЕРВИС»

Украина, 49098, г. Днепр,
Донецкое шоссе, 7/226
тел. 736-30-30

16	БФП Epson L850 (C11CE31402) + USB cable+ додатковий набір катриджів (Epson L800 Black (C13T67314A), Epson L800 Cyan (C13T67324A), Epson L800 Magenta (C13T67334A), Epson L800 Yellow (C13T67344A), Epson L800 Light Cyan (C13T67354A), Epson L800 Light Magenta (C13T67364A))	3	шт	15 000,00	45 000,00
Загальна вартість:					1 313 118,00

Генеральний директор ТОВ ВФ «Сервіс»



Жукова Н.Л.